Администрация
сельского поселения «Харагунское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Ха рагун
 (
№ 35
)«I!» апреля 2022 года
Об ограничении пребывании граждан в лесах и въезда в них транспортных
средств на территории сельского поселения «Харагунское»
В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края № 115 от «01» апреля 2022 года, Администрация сельского поселения «Харагунское»,
п о с т а н о в л я е т:
I .Ввести в период с 2 апреля 2022 года по 22 апреля 2022 года включительно ограничение пребывания граждан в лесах, въезда в них транспортных средст в.
2. [bookmark: bookmark0]В период, указанный в п.1 настоящего постановления:
2.1. [bookmark: bookmark1]Информировать население о введении ограничения пребывания граждан в лесах, въезда в них транспортных средств.
2.2. [bookmark: bookmark2]Обеспечить проведение разъяснительной работы с населением о необходимости соблюдения Ограничения.
3. [bookmark: bookmark3]Постановление вступаем в силу со дня его обнародования в соответствии с порядком, установленным Уставом сельскою поселения «Харагунское».
4. [bookmark: bookmark4] (
Л.Е.Сизых
)Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Харагунское»